De electorū paucitate.

totidē annorum numerus in sup
plicib⁹ cōsumitur. Vero ne
forte nobis qui quotidianē. pec
cam⁹ nec ipa forū secula aut
etia secula seculorum sufficere
possint ad penas luēdas eo q
ppli⁹ iste. p. pl. dierū delicto.
pl. annis cruciat⁹ i⁹ deserto nec
terrā sc̄am introire permittit
similitudo futuri iudicij vide
on⁹ di⁹ vbi p̄tō ratio discutiē
da est vbi ergo aliqua bonorū
opersi recompensatio vel coru⁹
q i vita sua quisque recipit si
cut de lazarō de hoc null⁹ ad i
tegrū nouit nisi filius cui pa
ter omne iudicium tradidit. Blo
ta sexcenta milia egressi sunt de
egipto et solū duo intrauerunt
terrā p̄missionis sc̄z Laleph ⁊
Josue. Sunt multi q̄ sibi bla
diunt de penitentia ⁊ securi⁹
peccant. qui aut quid p̄nia sit
nesciunt ⁊ quā p̄ vnicō p̄tō
aut ut stulti (quoz infinit⁹ est
numerus) nō aduertit. Dicit
etiam in Landō. Hoc ipsum.
xxiiij. q. ii. Et l. g. sequet. Et
in canōc. Si q. l. dis. q p̄nīs
co p̄tō mortali hō obligat⁹ ad
pniam. viij. annorū hic in p̄nti
vita Si aut cotrit⁹ distulerit
quoz mala semper vita fuit: me
retur habere a deo vñ⁹ indul
gentia. Lete p̄cludā. Qui dū
saxus est ⁊ iuuenis deū offe
dere nō formidat. in morte nō

Præcepta mla
ad egyptum
de aegypti a

Folium

.lxviii.

meribus diuinā habere indul
gentiā: hoc teneo. hoc vñ⁹ pu
to. h̄ multi pluri expierit: a di
 dici q̄ ei nō bonus ē finis cui
 sp̄ mala vita fuit. Preciosa.
 Cāit pp̄ha. in conspectu dñi
 mors sc̄oz. Mors aut̄ p̄tō
 rū pessima. q̄ nulli dubii qn
 tales in corpe ⁊ anima eternali
 ter moriūt. nec finē vñq̄ mors
 tis obtinebunt. Desiderabunt
 mortez (ait scriptura) ⁊ fugiet
 ab eis q̄ desideriū p̄tō p̄
 bit. Et ne mireris sc̄m hiero
 tā ardua loqui. quia ait pp̄he.
 Isa. lxi. sine p̄ultimo. Puer
 centuz annorum moriet. s. eterna
 morte. Qyj semp puerilis vñ
 rit nec aliqui p̄tis viriliter res
 stitit ⁊ c. Dubitant forte aliqui
 de hoc q̄ dixim⁹ anīaz tot mis
 lia annoꝝ purgari. similiter d
 paucitate saluandoꝝ. Pro cu
 lis probatione nota duo ex
 empla. Legit⁹ de qdaz sc̄d ho
 mine q̄ cu multis annis lacuis
 set in graui infirmitate. appa
 ruit ei angel⁹ dñi dicens. Op
 uo tibi daf a deo. aut ad hoc
 duos annos sustine hāc infir
 mitatē. aut duob⁹ diebus sta
 bis in purgatorio. Qui elegit
 duos dies manere in purgato
 rio et sic delunc⁹ ab angelo i
 purgatoriū duc⁹ est. Lūz aut̄
 modicuz tgis ibi fuisse puta⁹
 bat se vltra cētū annos ibi su
 isse. ⁊ a deo oblitū. Tūc ange
 lus apparuit ei querens quo
 mō se haberet. Qui respōdit.
 Quis es tu? Lui ille; Angel⁹
 dei inquit sum q̄ te huc duxit.
 At ille. non es angelus dei q̄
 sp̄si nō mentiunt. tu aut̄ dice
 bas me tantuz p̄ duos dies h̄
 mansurū et ecce plus q̄ centū
 annī hic absq̄ p̄solatiōe steti.
 Lui angel⁹ ait. Lerte tibi di
 co q̄ nondū ad integrā horas
 h̄suisti. Tunc ille. Obsecro te
 reduc me ad corp⁹. ⁊ qdā do
 placuerit infirmitatē sustine
 bo tantū vt hinc exēaz. Et sic
 ab angelo reduct⁹ ē. Et qdā
 nō tanto tempore stabit mun
 dus tñ tps in manu dei est et
 illud in purgatorio extendere
 p̄t. Legitur in Lronicis q̄
 anno dñi. iij. 4. tpe Alexan
 dri pape tertij visio borrenda
 sacra est episcopo Lingonensi
 a quodaz lam defuncto q̄ ap̄
 paruit episcapo ⁊ ait. Scias q̄
 illo die quo defunctor est
 Bernhardus defūcti sunt in
 diversis mūdi partibus. xxx.
 milia boīm ex quibus omni
 bus duz districte indicarent.
 sol⁹ Bernhard⁹ ⁊ ego ingressi
 sumus celum. tres alij in pur
 gatoriuz alij omnes perpetuis
 inferni flaminis depicati sunt.